



	Skip to content

	
	
	

					
				
					
					Telefon: 734 248 395 



					
											
				

			

		
		
		

			

				
					
													

								
							


							
						
															
									OFS Nymburk
								

														Okresní fotbalový svaz Nymburk

							
						


					

					
						
													
																	
										
											 
										

										
											
	
		
		
	


										

									

															

						
						
		
			Menu

				Úvod
	Aktuality
	Soutěže
	Kluby OFS
	Kontakty


		

		
					


				

			

					


		
						
					
						
																								Stránka nebyla nalezena

																						

						Jste zde:
OFS Nymburk



> 404
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
			videozáznamy z utkání – VEO kamera
	okresní přebor dospělí
	III. třídy
	IV. třídy
	dorosty
	st. žáci U15
	ml. žáci U13



	Pravidla, řády, rozpisy, náhradní Zápis o utkání ….
	Komise STK
	Komise disciplinární
	Komise rozhodčích
	Komise revizní
	Výkonný výbor
	Kontakty
	PRO KLUBY
	TRENÉŘI MLÁDEŽE
	UKÁZKOVÁ CVIČENÍ PRO TRENÉRY
		předpřípravky U6 a U7
	přípravky U8 až U11
	mladší a starší žáci U12 až U15
	dorosty a dospělí






	Grassroots trenér mládeže OFS – GTM OFS Nymburk
	Sponzoři
	Zpravodaj OFS
	Úřední deska



		
		Nejnovější příspěvky

			
					IS FAČR – modul členství
									
	
					STK č.15 2023/2024
									
	
					úhrada členských příspěvků FAČR – 28.2.2024
									
	
					FAČR C licence – březen 2024
									
	
					aktiv klubů OFS Nymburk – změna místa
									
	
					oznámení STK – rozlosování jarní části 202/2024
									
	
					KR č.5 2023/2024
									
	
					termínová listina jaro 2024 – komplet vč. mládeže – aktualizace
									
	
					rozlosování jarní části ročníku 2023/2024 – aktualizace
									
	
					NSA Můj klub 2024 – termín do 26.1.2024
									



		Dokumenty
			ZoU 2015



			


	







	
	
		
			
				Adresa
				Sídlo svazu: 
	Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk
	Pondělí: 9.00 – 15.00
	Čtvrtek: 10.00 – 16.00
	dle předchozí domluvy




					

							
					Kudy k nám
			



						

										
									

								

	



	
		
			
				Copyright © 2024 OFS Nymburk. Používáme WordPress (v češtině). Šablona: Spacious od ThemeGrill.
				
									
			

		

	

















